AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 062/2022,

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2022.

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 062/2022,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2022

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeitura Municipal de Oratórios, Estado de Minas Gerais, através de sua Comissão de  Licitação,

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO  da licitação divulgada através do edital, PREGÃO PRESENCIAL Nº 052, tendo

por objetivo a Contratação de empresa para prestação de serviços de Consultoria e Assessoria em

gestão de saúde pública junto à Secretaria Municipal de Saúde de Oratórios - MG,  devido alteração

no Termo de referência do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado

através do Diário Oficial dos Municípios Mineiros – AMM, e no site www.oratorios.mg.gov.br.

Informações: (31) 3876-9101 com a C.P.L. no horário de 13:00 as 16:30.

Prefeitura Municipal de Oratórios, 13 de julho de 2022

Carlos José de Oliveira

Prefeito Municipal